ведения закупок/продаж в электронной форме, 
представленная сайтом http://utp.sberbank-ast.ru 
в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (электронная площадка) в торговой 
секции «Приватизация, аренда и продажа прав».

Администрация 
Кольчугинского 

района
- -

51 900 (пятьдесят 
одна тысяча 

девятьсот  рублей) 
00 копеек

*

2 Нежилое 
помещение

Владимирская 
область, 

г. Кольчугино, 
ул. Коллективная, 

д. 43

кадастровый номер 33:18:000534:982 
общая площадь 32,3 кв.м. 

Представляет собой изолированное поме-
щение с отдельным входом, расположено

[...]

ведения закупок/продаж в электронной форме, 
представленная сайтом http://utp.sberbank-ast.ru 
в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (электронная площадка) в торговой 
секции «Приватизация, аренда и продажа прав».

Администрация 
Кольчугинского 

района
- -

82 176 (восемьдесят 
две тысячи сто 

семьдесят шесть 
рублей) 00 копеек

*

3 Помещение

Владимирская 
область, 

р-н Кольчугинский, 
МО город Кольчугино

(городское 
поселение), 

г Кольчугино, 
 ул. Веденеева, д. 4

кадастровый номер 33:18:000313:190 
общая площадь 25,2 кв.м. 

Представляет собой изолированное

[...]

ведения закупок/продаж в электронной форме, 
представленная сайтом http://utp.sberbank-ast.ru 
в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (электронная площадка) в торговой 
секции «Приватизация, аренда и продажа прав».

Администрация 
Кольчугинского 

района
- -

35 076(тридцать пять 
тысяч семьдесят 

шесть рублей) 
00 копеек 

*

4 Нежилое 
помещение

Российская 
Федерация, 

Владимирская 
область, 

р-н Кольчугинский, 
МО Флорищинское 

(сельское поселение), 
п. Металлист, 

ул. Центральная, д. 3

кадастровый номер 33:03:000114:375 
общая площадь  29,3 кв.м.

[...]

ведения закупок/продаж в электронной форме, 
представленная сайтом http://utp.sberbank-ast.ru 
в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (электронная площадка) в торговой 
секции «Приватизация, аренда и продажа прав».

Администрация 
Кольчугинского 

района
- -

35 868 (тридцать 
пять тысяч 
восемьсот 

шестьдесят восемь 
рублей) 00 копеек

*

* Аукцион признан несостоявшимся в соответствии с протоколом № 1  рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 13.05.2025 (прилагается).

Управление имущественных и земельных отношений Кольчугинского района сообщает о результатах проведенного аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества Коль-